
    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 

n° 235  del 04/08/2014  

 
REG. GEN. N°  1226                  DEL   04/08/2014  

                    

Oggetto:   LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMATO PER I SERVIZI SOCIALI   

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Premesso che si rende necessario provvedere alla liquidazione di spese per emergenze sociali; 

Ritenuto di poter anticipare all’economato l’importo di € 200,00 per far fronte a tali spese; 

che la somma può essere imputata  al cap. 1809 del redigendo bilancio 2014; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilita’ 

Tanto premesso 

 

DETERMINA 

 

La  narrativa è parte integrante della presente determina; 

- Liquidare e pagare all’economo la somma di € 200,00 per la causale di cui in narrativa; 

- la spesa sarà imputata  al cap. 1809.  

 

        Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente 
per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art.184 del D.Lgs.267/2000 e dell’art.27 – 
IV comma del vigente Regolamento di Contabilita’. 

 

                                                                 Il FUNZIONARIO RESPONSABILE                          

F.to D.ssa Anna Spinelli 

 

 

 

 
 
Area Economico-Finanziaria 
 

Emesso mandato n.__________ del ________________,  Il responsabile 


